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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

MERSİN

Yarışma Bilgileri

Kadınlar

19-20 Mayıs 2018



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL Rüzgar: +0.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 671 27.11.2001 MELEK ÇOBAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

12.69 6 1 639 18.05.1984
IVET MIROSLAVOVA 
LALOVA COLLIO

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.20 8,0

2 681 8.08.2000 AYŞE DÖNMEZ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

13.59 8 2 657 1.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 11.78 7,0

3 582 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

12.36 4 3 598 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

12.00 6,0

4 639 18.05.1984
IVET MIROSLAVOVA 
LALOVA COLLIO

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

11.20 1 4 582 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

12.36 5,0

5 657 1.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

11.78 2 5 613 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.63 4,0

6 613 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

12.63 5 6 671 27.11.2001 MELEK ÇOBAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

12.69 3,0

7 572 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ
ANKARA-B.B 
ANKARA SPOR

12.86 7 7 572 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 12.86 2,0

8 598 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

12.00 3 8 681 8.08.2000 AYŞE DÖNMEZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.59 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre NORA GÜNER  11.25

Puan

Kategori : Kadınlar

İli-Takımı
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NO

19 Mayıs 2018 - 18:35
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Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 20:35

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 678 16.05.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

1:02.02 8 1 642 30.10.1992
MALGORZATA 
NATALIA HOLUB 
KOWALIK

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

52.01 8,0

2 682 7.08.2000 BEDRİYE BODUC
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:00.58 7 2 599 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

55.11 7,0

3 595 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

57.91 4 3 654 7.07.1993 EMEL ŞANLI
İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

55.61 6,0

4 642 30.10.1992
MALGORZATA 
NATALIA HOLUB 
KOWALIK

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

52.01 1 4 595 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

57.91 5,0

5 654 7.07.1993 EMEL ŞANLI
İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

55.61 3 5 614 6.01.1996 HAZAL CENGİZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

58.68 4,0

6 614 6.01.1996 HAZAL CENGİZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

58.68 5 6 578 7.11.1995 SERAY ŞENTÜRK
ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR

59.45 3,0

7 578 7.11.1995 SERAY ŞENTÜRK
ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR

59.45 6 7 682 7.08.2000 BEDRİYE BODUC
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:00.58 2,0

8 599 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

55.11 2 8 678 16.05.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

1:02.02 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Kadınlar

SIRA NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

BİRSEN ENGİN  52.15

19 Mayıs 2018 - 19:45

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 400 Metre

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:35

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 667 25.06.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

4:27.05 4 1 651 12.07.1994 DOCUS AJOK
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

4:11.38 8,0

2 685 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:45.04 8 2 643 5.08.1992 MERYEM AKDAĞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:13.67 7,0

3 606 7.05.1995 HATİCE ÜNZİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

4:22.45 3 3 606 7.05.1995 HATİCE ÜNZİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

4:22.45 6,0

4 484 21.06.1990 DEMET DİNÇ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 4:29.74 5 4 667 25.06.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

4:27.05 5,0

5 621 2.01.2001 RUMEYSA COŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4:41.07 7 5 484 21.06.1990 DEMET DİNÇ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 4:29.74 4,0

6 581 7.12.1995
EMİNE HATUN 
TUNA

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

4:35.76 6 6 581 7.12.1995
EMİNE HATUN 
TUNA

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

4:35.76 3,0

7 651 12.07.1994 DOCUS AJOK
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

4:11.38 1 7 621 2.01.2001 RUMEYSA COŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4:41.07 2,0

8 643 5.08.1992 MERYEM AKDAĞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:13.67 2 8 685 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:45.04 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre SÜREYYA AYHAN  3:55.33

19 Mayıs 2018 - 20:00



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:35

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 668 8.08.1991 ELİF DAĞDELEN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

17:08.36 4 1 647 11.12.1996 YASEMİN CAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

16:30.45 8,0

2 690 22.06.1998 RAHİME TEKİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

19:32.17 7 2 661 6.12.1992
STACY JEPKEMOI 
NDWIA

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

16:45.93 7,0

3 609 9.09.1987 ŞEYMA YILDIZ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

DNF - 3 589 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

17:02.25 6,0

4 568 20.07.2001 DİLARA YENİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 18:38.69 6 4 668 8.08.1991 ELİF DAĞDELEN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

17:08.36 5,0

5 620 25.01.1995 REMZİYE TEMEL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 17:17.12 5 5 620 25.01.1995 REMZİYE TEMEL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 17:17.12 4,0

6 589 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

17:02.25 3 6 568 20.07.2001 DİLARA YENİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 18:38.69 3,0

7 661 6.12.1992
STACY JEPKEMOI 
NDWIA

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

16:45.93 2 7 690 22.06.1998 RAHİME TEKİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

19:32.17 2,0

8 647 11.12.1996 YASEMİN CAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

16:30.45 1 - 609 9.09.1987 ŞEYMA YILDIZ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

DNF 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 5000 Metre ELVAN ABEYLEGESSE  14:24.68

19 Mayıs 2018 - 18:05

Derece Puan
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Rekor: NAGİHAN KARADERE  55.09

Tarih-Saat : 19 Mayıs 2018 - 17:50

PRINT TIME: 20:35

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 673 16.05.1994 MERVE YILDIRIM
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

DNF - 1 632 14.02.1990 ELİF GÖREN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

58.07 8,0

2 682 7.08.2000 BEDRİYE BODUC
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:06.95 7 2 654 7.07.1993 EMEL ŞANLI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 58.17 7,0

3 593 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

1:04.67 6 3 599 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

1:00.53 6,0

4 632 14.02.1990 ELİF GÖREN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

58.07 1 4 616 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1:02.92 5,0

5 654 7.07.1993 EMEL ŞANLI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 58.17 2 5 569 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 1:02.93 4,0

6 616 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1:02.92 4 6 593 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

1:04.67 3,0

7 569 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 1:02.93 5 7 682 7.08.2000 BEDRİYE BODUC
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:06.95 2,0

8 599 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

1:00.53 3 - 673 16.05.1994 MERVE YILDIRIM
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

DNF 0,0

3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 633 25.02.1996 EMEL DERELİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 16.62 17.13 X 17.13 X 17.13 8,0

2 660 27.07.1995
SARE 
BOSTANCI

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.66 14.18 14.66 14.66 X 14.66 7,0

3 590 6.03.1998
SİNEM 
YILDIRIM

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

12.82 13.67 14.05 14.05 X 14.05 6,0

4 601 13.06.1997 ELİF TAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. 
G.S.K.

11.25 11.85 12.49 12.49 12.76 12.76 5,0

5 571 27.10.1994 HATİCE BALA ANKARA-B.B ANKARA SPOR X 12.15 X 12.15 12.33 12.33 4,0

6 619 20.03.1998
RAZİYE 
ÇOBAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 11.18 12.31 12.13 12.31 12.08 12.31 3,0

7 666 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 9.37 10.26 10.96 10.96 X 10.96 2,0

8 686 25.01.1998
KADRİYE 
DURU

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

7.43 7.43 7.33 7.43 - 7.43 1,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

EMEL DERELİ  18.57

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:35
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kadınlar 19 Mayıs 2018 - 19:40Kategori :      Tarih-Saat  :



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 641 27.03.1992
KIVILCIM KAYA 
SALMAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 69.88 69.25 71.26 71.26 71.40 71.40 8,0

2 663 1.05.1988
TUĞÇE 
ŞAHUTOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 64.16 65.83 X 65.83 X 65.83 7,0

3 627 10.06.1991
ZELİHA 
UZUNBİLEK

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 62.11 64.98 62.36 64.98 63.68 64.98 6,0

4 248 17.09.1996 BETÜL DURAN ANKARA-B.B ANKARA SPOR 54.90 X 55.47 55.47 55.63 55.63 5,0

5 674 11.09.1998 MERVE YILMAZER İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 50.57 52.82 X 52.82 X 52.82 4,0

6 600 21.04.1993 ELİF KOÇAK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. 
G.S.K.

45.73 X 42.18 45.73 47.59 47.59 3,0

7 588 22.03.2000 RUMEYSA YILMAZ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

42.26 40.41 7.80 42.26 45.08 45.08 2,0

8 689 17.05.1989 MERYEM ATAY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

22.33 25.21 25.64 25.64 r 25.64 1,0

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      Kadınlar Tarih-Saat  : 19 Mayıs 2018 - 17:00

20:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma TUĞÇE ŞAHUTOĞLU  74.17



Rekor:

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4

1 649 3.03.1994 BEYZA TİLKİ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 13.11 -0.3 13.26 -0.5 12.94 -0.5 13.26 13.08 -0.6 13.26 8,0 -0.5

2 625 25.08.1994 TUĞBA AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.89 -0.3 13.07 -0.9 12.88 -1.0 13.07 12.48 -0.5 13.07 7,0 -0.9

3 636 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.51 -0.1 X -0.5 10.13 -0.4 12.51 12.25 -0.2 12.51 6,0 -0.1

4 574 8.03.1990
HAYRUNNİSA 
DEDE

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 11.83 +0.2 11.99 -0.8 11.45 -0.4 11.99 12.03 -0.8 12.03 5,0 -0.8

5 584 20.07.1999
MELEK 
ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

X +0.7 11.63 -.04 X -0.8 11.63 X -0.6 11.63 4,0 -0.4

6 669 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SK 10.81 -0.2 11.24 -0.3 11.30 -0.6 11.30 10.70 -0.7 11.30 3,0 -0.6

7 603 5.11.1996
EZGİ 
KARAPINAR

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. 
G.S.K.

10.80 +0.2 10.69 -1.1 X -0.8 10.80 10.64 -0.7 10.80 2,0 +0.2

- 687 5.06.1995 MEDİNE GEZİCİ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
X X -0.8 r 0.00 NM 0,0

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:35

SIRA 

NO
İli-Takımı SONUÇ

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI PUAN

A  T  L A M  A  L  A  R

Kategori :      

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama SEVİM SİNMEZ SERBEST  13.95

Kadınlar Tarih-Saat  : 19 Mayıs 2018 - 18:30



1 629 8.07.1994 BUSE ARIKAZAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - - O - O O - X X X 4.10 8,0

2 656 1.01.2000
MESURE TUTKU 
YILMAZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - - - - - X O O X O X O - X X X 3.90 7,0

3 567 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR ANKARA-B.B ANKARA SPOR - - - - - O - O - X X X 3.80 6,0

4 611 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K - - - - - X X O - X X X 3.60 5,0

5 607 21.10.1997
HAYRİYE MELİSA 
BAKIRSİNİ

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

- - - O X X O X X O X X X 3.60 4,0

6 580 1.08.2000 EMİNE AKAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

- O - O X X X 3.20 3,0

7 672 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

- - - X O X X X 3.20 2,0

8 683 15.09.2002 EMINE NUR KÜTÜK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O O X X X 2.80 1,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı
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Kategori : Kadınlar Tarih-Saat : 19 Mayıs 2018 - 17:10
20:35

SIRA 
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GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: DEMET PARLAK  4.30



1 451 26.07.1996 DEMET PARLAK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - - O - O - X O - X X X 4.15

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: DEMET PARLAK  4.30
Kategori : Kadınlar Tarih-Saat : 19 Mayıs 2018 - 17:10
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Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

675
678
673
671

31.03.1998
10.02.2001
16.05.1994
27.11.2001

MİRAY AKBULUT
SONGÜL ERBEK
MERVE YILDIRIM
MELEK ÇOBAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

51.27 6 1

631

632
638
639

10.07.1999

14.02.1990
12.04.1994
18.05.1984

EDA NUR KILIÇ
ELİF GÖREN
HATİCE ÖZTÜRK
IVET MIROSLAVOVA LALOVA COLLIO

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
46.01 8,0

2

693
692
681
684

14.11.1996
01.04.2001
14.08.2000
21.04.2000

SİNEM ŞİRET
SILA GÜNEY
AYŞE DÖNMEZ
ESRA ERKEC

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

52.14 7 2

665
662
658
655

22.02.1997
25.09.2000
25.02.2000
23.11.2000

YUDUM İLİKSİZ
ŞEVVAL AYAZ
NEFİSE KARATAY
MELİKE MALKOÇ

İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

46.62 7,0

3

583
582
586
584

01.11.2000
01.11.2000
25.02.1997
20.07.1999

İREM USTA
İPEK USTA
MERVE KALAFAT
MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

49.40 4 3

569
570
573
572

18.11.2002
05.12.1993
01.01.2002
06.10.1996

EDANUR KORKMAZ
EZGİ ŞAYİR
HAYRİYE NUR ARI
HAVVA AKTAŞ

ANKARA-B.B 
ANKARA SPOR

48.87 6,0

4

631
632
638
639

10.07.1999
14.02.1990
12.04.1994
18.05.1984

EDA NUR KILIÇ
ELİF GÖREN
HATİCE ÖZTÜRK
IVET MIROSLAVOVA LALOVA COLLIO

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

46.01 1 4

583
582
586
584

01.11.2000
01.11.2000
25.02.1997
20.07.1999

İREM USTA
İPEK USTA
MERVE KALAFAT
MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

49.40 5,0

5

665
662
658
655

22.02.1997
25.09.2000
25.02.2000
23.11.2000

YUDUM İLİKSİZ
ŞEVVAL AYAZ
NEFİSE KARATAY
MELİKE MALKOÇ

İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

46.62 2 5

626
613
612
618

11.03.1996
20.05.1991
28.01.1997
15.11.1995

YASEMİN KAMACI
GÜLŞAH KIZILTAŞ
GAMZE ŞİMŞEK
RABİA ÇİÇEK

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

49.77 4,0

6

626
613
612
618

11.03.1996
20.05.1991
28.01.1997
15.11.1995

YASEMİN KAMACI
GÜLŞAH KIZILTAŞ
GAMZE ŞİMŞEK
RABİA ÇİÇEK

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

49.77 5 6

675
678
673
671

31.03.1998
10.02.2001
16.05.1994
27.11.2001

MİRAY AKBULUT
SONGÜL ERBEK
MERVE YILDIRIM
MELEK ÇOBAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

51.27 3,0

7

569
570
573
572

18.11.2002
05.12.1993
01.01.2002
06.10.1996

EDANUR KORKMAZ
EZGİ ŞAYİR
HAYRİYE NUR ARI
HAVVA AKTAŞ

ANKARA-B.B 
ANKARA SPOR

48.87 3 -

693
692
681
684

14.11.1996
01.04.2001
14.08.2000
21.04.2000

SİNEM ŞİRET
SILA GÜNEY
AYŞE DÖNMEZ
ESRA ERKEC

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

52.14 2,0

8

603
596
597
602

05.11.1996
11.08.1998
01.01.1994
29.11.1988

EZGİ KARAPINAR
AYNURSEL PINAR
AYSEL BOZTAŞ
EMEL TUĞRUL

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

52.81 8 -

603
596
597
602

05.11.1996
11.08.1998
01.01.1994
29.11.1988

EZGİ KARAPINAR
AYNURSEL PINAR
AYSEL BOZTAŞ
EMEL TUĞRUL

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

52.81 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 

NO
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar 19 Mayıs 2018 - 20:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre ULUSAL TAKIM  44.71



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.20 8,0 52.01 8,0 4:13.67 7,0 16:30.45 8,0 58.07 8,0 17.13 8,0 71.40 8,0 12.51 6,0 4.10 8,0 46.01 8,0 77,0

2
İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

11.78 7,0 55.61 6,0 4:11.38 8,0 16:45.93 7,0 58.17 7,0 14.66 7,0 65.83 7,0 13.26 8,0 3.90 7,0 46.62 7,0 71,0

3 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.63 4,0 58.68 4,0 4:41.07 2,0 17:17.12 4,0 1:02.92 5,0 12.31 3,0 64.98 6,0 13.07 7,0 3.60 5,0 49.77 4,0 44,0

4
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

12.36 5,0 57.91 5,0 4:35.76 3,0 17:02.25 6,0 1:04.67 3,0 14.05 6,0 45.08 2,0 11.63 4,0 3.20 3,0 49.40 5,0 42,0

5
ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR

12.86 2,0 59.45 3,0 4:29.74 4,0 18:38.69 3,0 1:02.93 4,0 12.33 4,0 55.63 5,0 12.03 5,0 3.80 6,0 48.87 6,0 42,0

6
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

12.00 6,0 55.11 7,0 4:22.45 6,0 DNF 0,0 1:00.53 6,0 12.76 5,0 47.59 3,0 10.80 2,0 3.60 4,0 52.81 1,0 40,0

7
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SK

12.69 3,0 1:02.02 1,0 4:27.05 5,0 17:08.36 5,0 DNF 0,0 10.96 2,0 52.82 4,0 11.30 3,0 3.20 2,0 51.27 3,0 28,0

8
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13.59 1,0 1:00.58 2,0 4:45.04 1,0 19:32.17 2,0 1:06.95 2,0 7.43 1,0 25.64 1,0 NM 0,0 2.80 1,0 52.14 2,0 13,0

SIRIKLA ATLAMA5000 METRE 400 METRE ENGEL100 METRE
SIRA 1.GÜN PUANIİli-Takımı

ÜÇADIM ATLAMA 4X100 METREÇEKİÇ ATMA

19.05.2018 20:35

GÜLLE ATMA1500 METRE400 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Kadınlar 1.GÜN PUAN DURUMU


